
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/780/

Código da publicação: 780

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 10:48:44

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2025

N° do Processo: 21

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/03/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/03/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/03/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 155.602,00
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL 10.2025 - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE GRAMA
E PALMEIRAS PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SERVIÇOS URBANOS E EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE MIRAGUAÍ/RS .
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL 10.2025 - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE GRAMA
E PALMEIRAS PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SERVIÇOS URBANOS E EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE MIRAGUAÍ/RS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/03/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/780/ppregao-presencial-102025-registronbspde-precos-para-futuras-aquisicoes-de-grama-e-palmeirasnbsppara-as-secretarias-municipais-de-servicos-urbanos-e-educacao-do-municipio-de-miraguairsnbspp/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8831727aba2ce8d7b303c8457c23e402.docx

